діями, що стосуються спотворення результатів торгів, що є порушенням пункту 4 частини другої 
статті 6, пункту 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На товариство з обмеженою відповідальністю «ПРІОРИТЕТ-Л» накладено штраф у 

загальному розмірі 340 000,00 грн (триста сорок тисяч) гривень.  
Фізична особа - підприємець Ясинська Анастасія Анатоліївна, фізична особа - 

підприємець Мушинський Владислав Віталійович, фізична особа - підприємець Абакумова 
Олена Валеріївна припинили господарську діяльність.  

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні закупівлі»,

[...]

до ідентифікатора UA-2024-02-20-000058-a. 

3. За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «ПРІОРИТЕТ-Л» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 68 000,00 
(шістдесят вісім тисяч) гривень.  

4. Визнати, що фізична особа - підприємець Мушинський Владислав Віталійович 
(реєстраційний номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої 

обмежено), припинено 03.04.2025) та фізична особа - підприємець Ясинська Анастасія

[...]

до ідентифікатора UA-2024-04-26-009884-a.  

7. За порушення, вказане в пункті 6 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «ПРІОРИТЕТ-Л» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 68 000,00 
(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

8. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю ТОВ «ПРІОРИТЕТ-Л»  
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)), фізична 
особа - підприємець Мушинський Владислав Віталійович (реєстраційний номер облікової